tramite la società da essa controllata Sintonia S.p.A., che possiede direttamente tale 

partecipazione; 

 GIC PRIVATE LIMITED che risulta titolare di una partecipazione pari all’8,285% 

(otto virgola duecentottanta cinque per cento) del capitale sociale, di cui lo 0,231% 

(zero virgola duecento trentuno per cento) posseduto direttamente e l’8,054% (otto 

virgola zero cinquantaquattro per cento) posseduto indirettamente tramite InvestCo 

Italian Holdings S.r.l.; 

 Fondazione Cassa di Risparmio di Torino che risulta titolare di una partecipazione

[...]

http://www.atlantia.it/it/investor-relations/assemblee.html

 HSBC HOLDINGS Plc. che risulta titolare di una partecipazione pari al 5,007% 

(cinque virgola zero zero sette per cento) del capitale sociale, di cui il 4,892% 

(quattro virgola ottocentonovantadue per cento) tramite HSBC BANK Plc e lo 0,115% 

(zero virgola centoquindici per cento) tramite altre società dalla stessa controllate; 

  HOHN CHRISTOPHER ANTHONY che risulta titolare, indirettamente per il tramite 

di TCI FUND MANAGEMENT LIMITED, di una partecipazione con diritto di voto pari 

al 1,018% (uno virgola zero diciotto per cento) del capitale sociale e di altre posizioni